

**Keld Henriksen Holding ApS**  
**Hou Strandpark 18, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2018/19**

---

**CVR-nr. 31 34 82 34**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. august 2019.

---

Keld Henriksen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Keld Henriksen Holding ApS  
Hou Strandpark 18  
8300 Odder

CVR-nr.: 31 34 82 34

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Keld Henriksen, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at købe og sælge aktier og anpartar i andre selskaber, investere i øvrige værdipapirer, investere i fast ejendom samt anden af direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -28.222 kr. mod -44.341 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.475.301 kr. mod 1.579.480 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

Note	2018/19	2017/18
<b>Bruttotab</b>	<b>-28.222</b>	<b>-44.341</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.422.303	1.548.551
Andre finansielle indtægter	96.721	85.530
1 Øvrige finansielle omkostninger	-101	-293
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.490.701</b>	<b>1.589.447</b>
Skat af årets resultat	-15.400	-9.967
<b>Årets resultat</b>	<b>1.475.301</b>	<b>1.579.480</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	172.303	-1.448.449
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	1.302.998	2.527.929
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.475.301</b>	<b>1.579.480</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	350.000	0

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		9.069.502	8.897.199
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>9.074.502</u>	<u>8.902.199</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>9.074.502</u></b>	<b><u>8.902.199</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	800.000
Andre tilgodehavender		<u>749.088</u>	<u>237.799</u>
Tilgodehavender i alt		<u>749.088</u>	<u>1.037.799</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.058.219</u>	<u>1.222.953</u>
Værdipapirer i alt		<u>2.058.219</u>	<u>1.222.953</u>
Likvide beholdninger		<u>330.454</u>	<u>77.030</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.137.761</u></b>	<b><u>2.337.782</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>12.212.263</u></b>	<b><u>11.239.981</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.854.279	3.681.976
4	Overført resultat	8.216.970	6.913.972
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.196.249</u></b>	<b><u>11.220.948</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	8.969	3.255
	Anden gæld	7.045	15.778
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.014</u>	<u>19.033</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.014</u></b>	<b><u>19.033</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.212.263</u></b>	<b><u>11.239.981</u></b>

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	101	293
	<b>101</b>	<b>293</b>
	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	3.681.976	5.130.425
Resultatandel	172.303	-1.448.449
	<b>3.854.279</b>	<b>3.681.976</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	6.913.972	4.386.043
Årets overførte overskud eller underskud	1.302.998	2.527.929
	<b>8.216.970</b>	<b>6.913.972</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
	<b>0</b>	<b>500.000</b>